[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2021                                                              			                   	    № 28
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 № 6                  «Об утверждении Положения о муниципальной службе городского округа Тейково»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), Законом Ивановской области 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области» (в действующей редакции), Уставом городского округа Тейково и в целях устранения технической ошибки, -

городская Дума городского округа Тейково
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе городского округа Тейково» изменения:

Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Решение муниципального городского Совета городского округа Тейково от 29.05.2009 № 57 «О муниципальной службе городского округа Тейково» и изменяющие его решения муниципального городского Совета городского округа Тейково от 27.11.2009 № 130, от 26.02.2010 № 17, от 26.11.2010 № 110, решения городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 112, от 24.02.2012                      № 15, от 20.07.2012 № 66, от 26.10.2012 № 92, от 23.09.2015 № 14, от 25.11.2016                  № 110, от 20.04.2018 № 35, от 25.10.2019 № 96 отменить.».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня официального опубликования решения городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 № 6 «Об утверждении Положения о муниципальной службе городского округа Тейково».
1. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети «Интернет».

Председатель городской Думы					Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково					С.А. Семенова

image1.jpeg